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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

NR 33445 VENDIMI

VENDIM
PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDIK

Sot, me d;ZZ/gj_QOOS une W . &(Mq gjyqtare e Gjykates Shkalles Pare
Tirane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paraqftur/ nga kerkuesit Asllan Baraj dhe Ylli
Braka per regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ K.LD-
ALB” Shpk ;

KONSTATOVA:

Se shtetasit e mesiperm, kerkojne regjistrimin si person juridik te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “K.LD-ALB ” Shpk me ortake te perbashket Asllan Baraj dhe
Y1li Braka dhe administrator Asllan Baraj, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Tirane,
rruga “Abdi Kazani”, pallati I Universitetit “Luarasi”, ku si objekti i veprimtarise se saj
eshte:

-prodhim dhe tregtim me shumice e pakice e materjaleve te ndertimit.

- shfrytezim dhe perpunim I produkteve minerare te grupit I-IV.

-tregti me shumice dhe pakice I mallrave industriale, makineri, paisje dhe pjese
kembimi te ndryshme.

-import-eksport I mallrave , makinerive, paisjeve e materjaleve te ndertimit.

-tregti me shumice dhe pakice I paisjeve hidraulike e elektrike.

-prodhim, mirmbajtje, riparime te ndryshmete paisjeve elektrike.

-prodhim dhe tregtim I artikujve te ndryshem ushgimore.

-tregtim 1 paisjeve te ndryshme elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare,
geramike dhe te artizanatit.

-tregtim I bimeve medicinale dhe eterovajore.

-hapje dhe shfrytezim hotele, motele, bare, restorante,diskoteka, qgenra
pushimi,bilardo, etj.

-punime te ndryshme duroalumini dhe tregtim te tyre,

-punime e prodhime druri si dhe tregtim I tyre.

Kapitali themeltar eshte 100.000 leke

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.



PER _KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638 dt.11.10.1992 « Per Shogerite Tregtare" dhe ligjit 7667 dt.
18.1.1993 “Per Rregjistrin Tregtar ”.

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise «K.LD-ALB” shpk. me seli ne Tirane,
rruga “Abdi Kazani”, pallati Universitetit “Luarasi”, me kohezgjatie mbi 10 vjet, me
ortake te perbashket Asllan Baraj me 50% te aksioneve dhe Ylli Braka me 50% te
aksioneve, me administrator z. Asllan Baraj, me kapital fillestar 100.000 leke me objekt
veprimtarie:

- prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te materjaleve te ndertimit.

- shfrytezim dhe perpunim I produkteve minerare te grupit I-IV.

-tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, makineri,paisje dhe pjeseve
te ndryshme te kembimit.

-import-eksport mallrave, makinerive, paisjeve ¢ materjaleve te ndertimit.

-tregti me shumice dhe pakice I paisjeve hidraulike dhe elektrike.

-prodhim,mirmbajtje,riparime te ndryshme te paisjeve elektrike.

-prodhim dhe tregtim [ artikujve te ndryshem ushgimore.

-tregtim 1 paisjeve te ndryshme elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare,
geramike dhe te artizanatit.

-tregtim 1 bimeve medicinale dhe eterovajore.

-hapje dhe shfrytezim hotele, motele,bare, restorante, diskoteka, gendra pushimi,
bilardo etj.

-punime te ndryshme duroalumini dhe tregtimi I tyre.

-punime e prodhime druri si dhe tregtimi I tyre.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte.

JYQTARE
s e
/ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJ YQSOR TIRANE
Nr. 33445/1 Vendimit

VENDIM
[ GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date 21 tetor 2005, une ENKELA BAJO Gjyqtare ne Gjykaten e
rrethit Gjyqgsor Tirane, pasi shqyrtova dokumentat e paragitura nga kerkuesi Asllan
Baraj, administrator I shogerise “K.1.D.-ALB” shpk, me seli ne qytetin e Tiranes,

KONSTATOVA:

Se shogeria “K.L.D-ALB” shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendim te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me nr. 33445 date 29.04.2005 dhe ne objekt te
veprimtarise se saj ka patur disa zera punimesh te cilat specifikohen me hollesisht ne
vendimin e mesiperm.

Ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve themelues te dates 17 tetor 2005, ata kane
vendosur ge te shtojne objektin e veprimtarise se kesaj shogerie me disa zera te tjere te
cilat do te pasqyrohen me imtesisht ne pjesen urdheruese te ketij vendimi.

Sa me siper, kerkesa e bere eshte e bazuar ne provat dhe ligjin perkates.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit 7638 date 10.1 1.1992 “Per Shogerite Tregtare” dhe ligjit 7667 date
28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”

VENDOSA:

* Pranimin e kerkeses.

* Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise “K.I.D-ALB” shpk, Tirane me keto
zera:

- Punime dheu, sistemime , taracime etj.

- Ndertime civile dhe ekonomike si industriale, turistike,
bujgesorederi ne dy kate dhembi dy kate si dhe kompletimin e
instalimeve ne to.

- Ndertime rrugore dhe aeroportesh, veshje me asfaltobeton te tyre si
dhe sistemim dhe asfaltim te pistave te acroporteve.

- Punime karpentierie, druri, metalike. Montimi dhe teknollogjike

. Montim dhe asfaltimi impianteve ngritese si vinca, teleferike,
transportiere, ashensore etj.

- Montim dhe instalim I impianteve termike, vendtilimi, ajrimi,
kondicionimi, higjenike, guzhinash, lavanterish, hidrosanitareshdhe
mirmbajtje € tyre.




Montim dhe instalim I impianteve pneumatike, te sigurimit, te
kontrollitdhe mirmbajtje € tyre.

Punime metali, druri, plastike, xhami etj. te impianteve
teknollogjike.

Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, antizjarr ne impiante
teknollogjike.

* Depozitimin € vendimit te Asamblese s€ Ortakeve ne Regjistrin Tregtar Tirane
duke u urdheruar ajo Zyre te beje ndryshimet perkatese.

GIYQTARE

ENKELA BAJO




REPUBLIKA E SHIQPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 33445/2Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date)/ 05.2006, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,
Enkela Bajo, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga administrator i shogerise “ K.L.D-ALB
“ shpk dhe:

KONSTATOVA

Shogeria “K.I.D-ALB “ shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 33445
date 29.04.2005, t& Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me seli ne Tirane Rr "Abdi Kazani"
pall.Luarasi me ortake Asllan Baraj, Y1li Braka dhe administrator Z.Asllan Baraj.

Kapitali I shogerise eshte 100.000 leke i ndare 50% secili nga ortaket.

Me vendimin nr. 2 date 21.03. 2006 te Asamblese se Ortakeve t€ shogerise “K.I.D-ALB “
shpk eshte vendosur:

- Ndryshimi I selise se shoqerise nga adresa Rr "Abdi Kazazi" pall Luarasi tek adresa e re
Maminas Durres.

-Te behet shtesa ne statut tek neni 16 shohet 16/1 me teksin:

Ortaku i shogerise Z.Ylli Braka gezon te drejten ekskluzive dhe te vetme per te operuar ne
fushen e finances sine marrje kredi, hua, tranferim fondesh, veprime financiare me banka deri
ne momentin ge do te realizohet shlyerja e plote e vieftes financiare te nje fabrike tullash ge po
ndertohet nga kjo firme.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01.1993 * Per Regjistrin Tregtar * dhe ligjit 7638
date 19.11.1992 “ Per Shogerite Tregtare «,

VENDOSA

Depozitimin € vendimit nr. 2 date 21.03.2006 te asamblese se shogerise
“K.LD-ALB “ shpk

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat perkatese duke i
ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije t€ kuqe.

Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar te njoftoj personat financiar te interesuar.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE

Enkela BAJO
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AKT THEMELIMI
( KONTRATE)
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“K..LD-ALB”_Shpk

Sot, me dt.-?'_q /0§/2005 ne te nenshkruarit:
1.Asllan Baraj, I biri I Shahinit dhe Tabenes, dt. 1955, lindur ne Fier dhe banues ne
Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati Universitetit “Luarasi”,
2.Ylli Braka, I biri I Xhevdetit dhe Saqinese, dt. 1958, lindur ne Fier dhe banues ne
Tirane, prane Fabrikes se Birres “Tirana me vullnetin e lire e te plote pe;piiojme kete akt
themelimi.

Neni 1

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar “K.LLD-ALB” Shpk.
Neni 2

Shogeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plote te normave ge permban ky akt.
Neni 3

Veprimtaria e shoqerise, marredheniet e saj me persona te trete juridik e fizik,

vendas e te huaj, shteteror e privat, rregullohen ne baze te ligjit nr 7638 dt.19.11.1992 “Per
Shogerite Tregtare ” si dhe akteve te tjera ligjore e nenligjore te dala ne zbatim te ketij

ligji.
Shogeria pergjigjet vetem per pasurine e saj.
Neni 4

Selia e shogerise do te jete ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati I Universitetit
“Luarasi”.

Neni 5

Veprimtaria e shogerise, emertimi e selia e saj, te percaktuara ne kete akt
themelimi, nuk mund te ndryshojne pa pelqimin e ortakeve themelues te saj.



“\} Neni 6
Objekti i veptimtarise se shogqerise do te jete:
/ -prodhimi dhe trégtimi me shumice dhe pakice I materjaleve te ndertimit.

-shirytezim dhe perpunim I produkteve minerare te grupit I-IV.

-tregti me sMumice- dhe pakice I mallrave industriale, makinerive,paisjeve dhe
pjeseve te kembimit.te ndryshme.

-import-eksportmallrash, makineripaisje dhe materjale ndertimi.

-tregti me shumice dhe pakice e paisjeve hidraulike dhe elektrike.

-prodhimmirmbajtjeriperime te ndryshmete paisjeve elektrike.

Prodhim dhe tregtimi artikujve te ndryshem ushqimore.

Tregtim 1 pasijeve te ndryshme elektroshtepiake,elektronike, hidrosanitare,
geramikedhe te artizanatit. ;

Tregtim I bimeve medicinale dhe eterov:j ore.

Hapje dhe shfrytezim hotele, motele,bare, restorante,diskoteka,qendra
pushimi,bilardo etj.

Punime te ndryshme duroalumini dhe tregi.m I tyre.

Punime e prodhime druri si dhe tregti I tyre.

Neni 7

Kapitali themeltare i shoqgerise eshte 100.000 leke dhe perbehet nga kuotat e
ortakeve te shogerise si vijon:

Asllan Bargj ......... 50%

Ylli Braka ........... 50%

Neni 8

Per nevoja te punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te tij shogeria mund te ¢ele
llogari ne ¢do banke te njohur me ligj, qofte kjo private dhe shteterore. :

Neni 9

Kohezgjatja e aktivitetit te shogerise do te jete mbi 10 vjet por ajo mund te
ushtroje aktivitetin e saj edhe tej ketij afati me vendim asamblese se ortakeve te saj.
Gjithashtu shogeria mund te shperndahet edhe perpara ketij afati per rastet e parashikuara
ne ligj.

Neni 10
Ortake te shogerise tregtare “K.I.D-ALB” shpk do te jene Asllan Baraj dhe YIli

Braka me kuota te percaktuara ne nenin 7 te kesaj kontrate themelimi dhe administrator i
shogerise do te jete z. Asllan Baraj.



Neni 11

. Qrtaket fribajne pergjegjesi vetiake per ruajtjen e karakterit te fshehtesise se
aktivite}ﬁ e te dokumentacionit te shogerise. '

£
AT \ Neni 12

a0 :
N é‘;’eQrgar{‘et e shoqerise jane:
Tim A\é"-";./ﬁ(sambleja e ortakeve.
"~ =="2-Administratori i cili eshte Z.Asllan Baraj.
3-Komisioni i eksperteve kontabel.

Modalitetet e formimit dhe te funksionimit te tyre percaktohen ne statutin
bashkangjitur.

‘ Neni 13

Per nevoja te punes kjo shogeri mund te punesoje edhe punetore e specialiste te
ndryslT\cm, me kontrata te rregullta pune sipas dispozitave ne fuqi.

Nepi 14

- Dispozita me te hollesishme per shogerine percaktohen ne statutin bashkangjitur.
Neni 15

Ky akt themelimi u redaktua ne kater kopje, njera depozitohet ne noteri, nje ne

zyren e Regjistrit Tregtare prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nje ne zyren e taksa
tatimeve dhe nje ne dokumentacionin e shogerise.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE “K.I.D-ALB” shpk

ASLLAN BARAJ YLLI BRAKA

%
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR 852 REp

NR &6 KoL

VERTETIM

Ne Tirane, sot, me dtﬁﬂ’QOOS para meje noterit paragiten personalisht

shtetasit e meposhtem:
. 1. Asllan Baraj, ibiri| Shahinit dhe Tabenes, dt. 1955, lindur ne Fier dhe banues

ne Tirane, |

2. Ylli Bra. 4. 1 biri | Xhevdetit dhe Saqinese, dt. 1958, lindur ne Fier dhe banues
ne Tirane,

te dy madho > Me zotesi te plote Juridike, per identitetin e te cileve y njoha nga
dokument; Perkates e mbanip me vehte dhe deklaruan se g3 siper eshte neshkruar me
vullnetin e tyre te lire e te plote .




STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“K.1.D-ALB” SHPK

FORMIMI
Neni 1

si te kufizuar € emertuar “K.I.D-ALB”

Formohet shogeria me pergjegje
Shpk nga ortaket Asllan Baraj dhe Ylli Braka ku administrator i kesaj shogerie do

te jete Asllan Baraj, banues ne Tirane.

VENDQENDRIMI
Neni 2

Vendgendrimi 1 shogerise do te jete ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati I

~ Universitetit te Drejtesise “LUARASI”.
Shogeria mund te hap filiale ne te gjithe territorin e vendit .

KOHEZGJATJA
Neni 3

oqerise do te jete mbi 10 vjet.

Kohezgjatja e aktivitetit te sh
kete afat edhe me tej me vendim te them

Por shogeria mund te zgjase

eluesave te

saj.
Neni 4

Veprimtaria e shogerise do te shvillohet ne perputhje me dispozitat e keti] statuti,
te aktit te themelimit dhe e mbeshtetur ne Legjislacionin Shqiptar ne fuqi si dhe ne aktet

e tjera ligjore € nenligjore te dala ne zbatim te ketyre ligjeve .

o~
Neni 5

Shogeria vepron ne regjimin € prones private dhe merr persiper vete te gjitha te
drejta dhe detyrimet. Ai pergjigiet vete per detyrimet ¢ tij kontraktore dhe jashte
kontraktore brenda kapitalit te saj .

Ortaket themelues mbarin 1T

shumes se investuar.

ezikun e veprimtarise se shoqerise brenda nivelit te

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE
Neni 6
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Shogeria “ K.I.D-ALB ” Shpk ka per objekt veprimtarie :
- prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te materjaleve te ndertimit.
- shfrytezim dhe perpunim I produkteve minerare te grupit I-IV.
-tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, makinerve, pajisje dhe pjese
Kémgimi te ndryshme.
"&1“\-import—eksport mallrave, makineri, pajisje, materiale ndertimi.
22 7 < ytregti me shumice dhe me pakice te pajisjeve hidraulike elektrike.
'\3 "}prodhim, mirembajtje, riparime te ndryshme te pajisjeve eletrike.
IR Sk Lprodhim dhe tregtim I artikujve te ndryshem ushgimore.
OTE\‘E/ -tregtim [ paisjeve te ndryshme elektroshtepiake, elektronike, hidrosanitare
L ANYefamike dhe te artizanatit.
- tregtim I bimeve medicinale dhe eterovajore.
- hapje dhe shfrytezim hotele, motele, bare restorante, diskoteke,qender pushimi,
bilardo etj.
- punime te ndryshme duralumin dhe tregtim I tyre.

- punime e prodhime druri si dhe tregtim I tyre. !

Megjithate shogeria ka te drejte ge te shtoje objektin e veprimtarise tregtare me
vendim te ortakeve se saj dhe te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane si dhe mund te
marre persiper perfagesime, te hape agjensi, te ngreje filiale ne te gjithe vendin .

Neni 7

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke perbere nga kuotat e dy
ortaketeve themelues te shogerise si vijon:
Asllan Baraj....... 50%
Ylli Braka......... 50%
Neni 8

Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimit ge do te
marrin ortaket e shogerise. Aktiviteti ne kete shoqgeri nuk e pengon ortaket qe te kene te
drejta pronesie jashte kesaj shogerie.

Shogeria nuk pergjigjet per detyrimet e ortakeve jashte kesaj shogerie.

Neni 9

Shogeria eshte pergjegjese vetem per kapitalin dhe mjetet qe disponon dhe asgje
me teper.

BILANCI DHE TE ARDHURAT
Neni 10

Shogeria percakton fondet e saj, fondin themeltar dhe ate rezerve gjate ushtrimrit
te veprimtarise mund te caktohen edhe fonde te tjera. .

Fondi themeltar i shogerise formohet nga mjetet e investuara nga ortaket €
shogqerise.




Shogeria e shfrytezon kete fond per kryerjen e puneve te veprimtarise se saj si dhe
per te mbuluar rreziget pa shfrytezuar fondin rezerve.

Perberja dhe shumat e ¢do fondi caktohen dhe kontrollohen nga ortaket e
shogerise.

Neni 11

-, Kur shoqeria pushon aktivitetin e saj, pasi shlyen te gjitha detyrimet ge ka, pjesa e
mbet;fu'@f kapitalit dhe te ardhurat ndahen sipas kontributeve te kapitalit te ortakeve ne
shageri»y

’,

€

2®
\N¥ - Veprimtaria ekonomike dhe financiare e shogerise mbyllet me 31 dhjetor te ¢do
“Viti. Ne fund te ¢do periudhe ushtrimore administratori ~shoqeris:| nxjerr bilancin
kontabel me rezultatin humbje - fitim si dhe perpilon raportet perkatese me shkrim.
Bilanci vjetor duhet te paragqitet brenda muajit mars te vitit pasard}\es.

} Neni 12.

| 973

Neni 13

Te ardhurat neto, pas vegimit te fondeve te permendura me siper, i mbeten ne
perdorim shogerise.

Neni 14

Organet e shoqerise jane:

1-Mbledhja e asamblese se ortakeve.

2-Administratori i cili eshte z. Asllan Baraj.

3-Komisioni i eksperteve kontabel.

Detyrat e komisionit te eksperteve kontabel caktohen ne perputhje me ligjin mbi
kontabilitetin.

Neni 15

Vendimi i asamblese se ortakeve eshte organi vendimor i shogerise dhe ortaket
themelues te shogerise nepermjet vendimeve qe marrin realizojne te gjithe aktivitetin e
veprimtarise se shoqerise. Ai percakton drejtimet kryesore, vendos bilancin vjetor per
ndryshimet ne statut, per pranimin ne shoqgeri te ortakeve te tjere te gjitha keto ne baze te
ligjit per shogerite tregtare .

Neni 16

Ortaket e shogerise nepermjet administratorit, lidhin kontrata me persona fizike
e juridike shteterore e privat, vendas e te huaj si dhe vendosin per drejtimet e aktivitetit
te shogerise. Ata vendosin per fugine punetore, per pagat e tyre duke lidhur me ta
kontrata ne perputhje me ligjin.



H ) MBYLLJA E SHOQERISE
- Neni 17

Shoqg&%nd te shperndahet me likujdimin e saj. Ne rastin e likujdimit te
shoqerise, emertimi i saj do te pasohet nga shenimi “ Shogeri ne likujdim e siper”.

Neni 18

Shperndarja e shogerise mund te vije per ¢faredo arsye. Per kete ortaket vendosin
per menyren e likujdimit te saj. Caktohet nje ose disa likujdator. Likujdatori ben kujdes
qe shogeria te likujdoje me pare detyrimet ge ajo u ka personave te trete fizik juridik.

Neni 19 ‘
|

Kapitali i shogerise kur vdes njeri nga ortalﬁet i mbetet sipas ligjit mbi
trashegimine, trashegimtareve te tij ligjore dhe sipas kuotave perkatese, shogerine e
trashegojne trashegimtaret e tij ligjore .

Neni 20

Asambleja e ortakeve ka te drejte te emeroj ekonomist dhe avokat si dhe t’i jap
te drejte personave te trete e veprojne ne emer e per llogari te tyre, ne pershtatje te plote
me ligjin mbi perfagesimin.

Neni 21

Shogeria deklarohet e krijuar dhe fiton zotesine juridike me regjistrimin ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, kurse zotesine per te vepruar e fiton mbas regjistrimit
ne zyren e taksa tatimeve .

Neni 22

Shogeria ka vulen me permbajtje “ K.L.D-ALB ” Shpk. Tirane.
Neni 23

Persa nuk eshte shkruar dhe parashikuar ne kete statut, u referohet plotesimeve
nga vendimi i asamblese se ortakeve te shogerise si dhe ligjeve per Shogerite Tregtare.

Neni 24




Ky statut perpilohet ne kater kopje, nje depozitohet ne noteri, nje ne zyren e
Regjistrit Tregtare prdne, Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nje ne zyren e taksa
tatimeve dhe nje ruhgt fi€.dokumentacionin e shogerise.

A
\.

e

ORTAKEE EMELUES TE SHOQERISE “K.I.D-ALB” shpk
AT .

ASLLAN BARAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE \
NOTERIA TIRANE \
NR?2§3Z2- REP

NR 26 KOL

VERTETIM

Ne Tirane, sot, me dtﬂ/QXQOOS para meje noterit u paragiten
personalisht: 1.Z.Asllan Baraj, I biri I Shahinit dhe Tabenes, dt. 1955, lindur ne
Fier dhe banues ne Tirane, 2.Z. Ylli Braka, I biri I Xhevdetit dhe Saginese, dt.
1958, lindur ne Fier dhe banues ne Tirane, te dy madhore me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumentet
perkates dhe deklaruan se sa siper eshte shprehur vullneti I tyre i lire e i plote
dhe neshkruan rregullisht para meje neshkrim te cilin une noteri e vertetoj ate
sipas ligjit.




VENDIM
Nr.2 date 21.03.2006
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Ti SHOQERISE
“K.LD-ALB « shpk

Ne seline e shogerise “K.1.D-ALRB shpk, u zhvillua mbledhja e Asamblese se
Ortakeve te Shogerise per shqyrtimin e mundesise se ndryshimit te selise se shoqerise dhe disa
ndryshime ne nenin 16 te statusit te shogerise.

Ne perfundim te shqyrtimit Asambleja e Ortakeve te Shogerise :

VENDOSI
Me vendimin nr. 2 date 21.03. 2006 te Asamblese se Ortakeve t€ shogerise “K.I.D-ALB « shpk

- Ndryshimi I selise se shogerise nga adresq Rr "Abdi Kazazi” pall. Luarasi tek qdyesq ere
Maminas Dyrres.

-Te behet shtesa ne statyr tek neni 16 shoher 16/] me teksin:

Ortaku i shogerise Z Yili Braka gezon te drejten ekskluzive dhe te vetme per te operuar ne
Jushen e finances sine marrje kredi, hua, tranferim fondesh, veprime financiare me banjkg deri
ne momentin ge do te realizohet shlyerja e plote e vieftes financiare te nje fabrike tullash ge po
ndertohet nga Ko firme.

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01 -1993 dhe ligjit 7638 date 19.11.1992 ngarkohet
administratori shogerise per depozitimin e vendimit nr. Ldate 213/ 2004tz Asamblese se
Ortakeve te shogerise “ K.LD-ALR shpk , prane Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere
ndryshimet ne kollonat perkatese .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Asllan J Ylli BRA
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 24/ Rep.
VERTETIM

Ne Tirane, sot me datf /04/2006 ( d )Gt ), perpara €je noteres y paraqit
personaljsht shtetasi A§]] Baraj i birj #Shsghinj i

ALB“ g pﬁ, 7§ﬂ't'ét'as?f{czp Jérf‘m
identitetin e t& cilit y sigurovaA
€ mesiperme eshte harty




SHOQERIA “K.L.D- ALB”shpk
(TET TIRANE

N ~‘i; "A . 1"‘;‘.“'\‘\
//@w [ b :(\’ 5}”
£ ’ﬁ(g:zr"ﬁ -
-

/’ VENDIM NR. 1

\\,‘ N I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot ne date 17 tetor 2005, ne ortaket themelues te shogerise “K.I.D-ALB” shpk
Asllan Baraj dhe Ylli Braka, pasi analizuam veprimtarine ekonomike te shogqerise si dhe
ecurine per te ardhmen;

VENDOSEM:

1. Shtimin e objektit te veprimtarise ekonomike te shogerise.

2. Ne objekt te veprimtarise se saj, krahas zerave te parashikuara ne statutin,
aktin e themelimit si dhe vendimit giyqsor te regjistrimit me nr. 33445 date
29.04.2005 te Gjykates se Shkalles se pare Tirane, te shtojme dhe keto zera
punimesh:

- Punime dheu, sistemime , taracime etj.

- Ndertime civile dhe ekonomike s;j industriale, turistike,
bujqesorederi ne dy kate dhembi dy kate si dhe kompletimin e
instalimeve ne to.

- Ndertime rrugore dhe acroportesh, veshje me asfaltobeton te tyre si
dhe sistemim dhe asfaltim te pistave te aeroporteve.

- Punime karpentierie, druri, metalike. Montimi dhe teknollogjike

- Montim dhe asfaltimi impianteve ngritese si vinca, teleferike,
transportiere, ashensore etj.

- Montim dhe instalim I impianteve termike, vendtilimi, ajrimi,
kondicionimi, higjenike, guzhinash, lavanterish, hidrosanitareshdhe
mirmbajtje e tyre.

- Montim dhe instalim I impianteve pneumatike, te sigurimit, te
kontrollitdhe mirmbajtje e tyre.

- Punime metali, druri, plastike, xhami etj. te impianteve
teknollogjike.

- Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, antizjarr ne impiante
teknollogjike.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne Regjstrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se
Pare, Tirane.

ORTAKET THEMELUES
/" AsllaryBaraj /




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. 4 9% Rep.

VERTETIM NESHKRIMI

Ne Tirane, sot me date 17 tetor 2005, prepare meje noteres, u paraqiten
personalisht shtetasit Asllan Baraj dhe Ylli Braka me identitete te plota te
paragitura ne pasaportat personale dhe deklaruan para meje noteres se
neshkrimi I mesiperm eshte konforme vullnetit te plote e une notere e
vertetoj rregullisht.

NOTERE

NOTERE
MARGENf CELA
CEL: 069\41\21 624




} gn//ﬁt% /§

PERIAY

KERKESE

K ER K UE S: Asllan Baraj, I biri I Shahinit dhe Tabenes, dt.1955, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati “Luarasi”, I martuar me

femije me arsim te larte, administrator I shogerise tregtare “K.1.D-
ALB” shpk, Tirane.

OBJEKTI: Kerkohet depozitimi I vendimit nr 1 date 17 tetor I asamblese se ortake
ve te shogerise

REFERU A R: Ligjit 7638 date 11.10.1992 “ Per Shoqerite Tregtare” dhe ligjit 7667
Date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

A

(j’ TIRANE

Zoti Kryetar!
y & ?\

Shogeria K.LD.; shpk eshte reg]lstruag me Vendlm te Gjykates Tirane me
nr. 33445 date 29.04.2095%u si objekt te Veprlmt‘gmse se saj ka patur disa zera punimesh
te cilat specifikohen ne vendimin bashkangjit

Nisur nggﬁ(tlvnetl tregﬁ “ne dgian 1'Atetor 2005, asambleja e ortakeve te
shogerise, dh m&vend mjRie saj ar. Udi&te 17 tetfr 2005 ku ka vendosur te shtoje
veprmg;ﬁ‘l &R¢nomi %e e@ ligj pumm/elsyh o

A heu, sisteinime , taracime etj.
@ /\ s el e et

- ertime giwil eckonomike si industriale, turistike,
bUJ qesoreder ne dy kate dhembi dy kate si dhe kompletimin e

L
ad reydhe aeroportesh, veshje me asfaltobeton te tyre si
/\ b ¢ agfiltim te pistave te aeroporteve.
A 193" %rurl metalike. Montimi dhe teknollogjike

l

‘ iimj/impianteve ngritese si vinca, teleferike,

Montim dhe ihstalim [ impianteve pneumatike, te sigurimit, te
kontroll#dhe mirmbajtje € tyre.



- Punime metali, druri, plastike, xhami etj. te impianteve
teknollogjike.

- Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, antizjarr ne impiante
teknollogjike.

Sa me siper, kerkojme depozitimin e ketij vendimi ne Regjstrin Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. i 42 Rep.

VERTETIM NESHKRIMI

Ne Tirane, sot me date 17 tetor 2005, prepare meje noteres, u paragiten
personalisht shtetasi Asllan Baraj me identitete te plota te paraqitura ne
pasaporten personale dhe deklaroi para meje noteres se neshkrimi I
mesiperm eshte konforme vullnetit te plote e une notere e vertetoj
rregullisht.

NOTERE

“MARGEN
~ CEL: 069

e

M
\



REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “K.I.D- ALB” SHPK

VENDIM Nr. 1

Date 08 gusht 2007

Sot me date 08 gusht 2007, Asambleja e Ortakeve te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “K.1.D.-ALB” perbere prej ortakeve Asllan Baraj me
50% te aksioneve dhe Ylli Braka me 50% te aksioneve, me administrator
Asllan Baraj, ne mbledhjen e saj, konstaton se-

Me vendim nr. 33445 date 29.04.2005 te Gjykates se Rrethit Tirane, eshte
vendosur regjistrimi si person juridik 1 shogerise “K.1.D- ALB” shpk, me seli
ne Tirane ne rrugen “Abdi Kazani”, pallati Universitetit “Luarasi’, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me ortake te perbashket Asllan Bara) me 50% te
aksioneve dhe Y1li Braka me 50% te aksioneve, me administrator Asllan
Baraj dhe me kapital fillestar 100.000 leke:

Ne mbledhjen e sotme, ortaket e shogerise, me pelgim te plote,

VENDOSEN:

1. Shitjen e 5% te kuotave nga sejcili ortak Zj. Ermira Braka duke
mbetur dy ortaket Asllan Baraj dhe Ylli Braka me nga 45% te kuotave.
Futjen me cilesine e ortakes se Zj. Ermira Braka me 10% te aksioneve
Marrjen persiper te drejtave dhe detyrimeve perkatese ge rrjedhin nga
veprimtaria ekonomike e shogerise per pjesen 10% te aksioneve nga
7;j. Ermira Braka per financimin e metejshem te ndertimit te nje
fabrike tullash deri ne venien ne funksionim te saj.
4. Administrimi i kesaj fabrike te behet ne menyre te perhereshme nga Z.
Asllan Baraj.
5. Transaksionet dhe veprimet financiare do te kryhen me firmat e dy
ortakeve me kuota maksimale Asllan Baraj dhe Ylli Braka.
6. Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates
se Rrethit Gjygsor Tirane.
Tirane, me 08 gusht 2007.

e 1o

ORTAKET

/ Asllan Baraj / / Ylli Braka /




';Qm\ REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE E ST

Nr. 2250Rep.

Nr. 469 Kol /¢

VERTETIM NESHKRIMI

Ne Tirane, sot me date 08 gusht 2007, perpara meje noteres, u
paragiten personalisht shtetasit e poshteshenuar:

1. Asllan Baraj, I biri Shahinit dhe Tabenes, dt. 1955, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane, me dokument identifikimi Nipt 552412 date
23.09.2005.

9. YIli Braka, 1 biri I Xhevdetit dhe Saginese, dt. 1958, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane, me dokument pasaporte nr. 71023687

te cilet deklaruan sa me siper se eshte bere me vullnet te lire dhe plote

dhe une notere e vertetoj rregullisht.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 225 /{ Rep. ,
Nr._ 470 Kol. /1 Sotse o paliin:

KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Ne Tirane, sot me date 08 gusht 2007, perpara meje noteres, u paragiten
personalisht shtetasit e poshteshenuar:

Me cilesine e shitesit te aksioneve-

1.Asllan Baraj, i biri i Shahinit dhe Tabenes, dt. 1955, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati 1 Universitetit “Luarasi’, 1
martuar me femije me dokument identifikues Nipt 552412.

2. Y1li Braka, i biri Xhevdetit dhe Sagqinese, dt. 1958, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane rruga “Ismail Qemali”, pall.4, 1 martuar me nje femije, me
arsim te larte, identifikuar me pasaporte 7. 1023687.

Me cilesine e blereses se aksioneve-
Ermira Braka, e bija Muhamerit dhe Minires, dt. 1957, lindur ne Korce
dhe banuese ne Tirane, rruga “Ismail Qemali”, pall. 4, e martuar me nje
femije, me arsim te larte me pasaporte nr. 0013781.

Shtetasit e mesiperm jane madhore dhe te afte per te kryer veprime
juridike dhe kerkuan nga une notere redaktimin e kontrates se shitjes se
kuotave me permbajte si vijon:

“Sipas vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me nr. 33445 date
29.04.2005, eshte vendosur krijimi I shogerise me pergjegjesi te kufizuar

“k [.D-ALB”, me seli ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati I Universitetit
“Iuarasi’, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me ortake te perbashket Asllan Baraj
me 50% dhe Ylli Braka me 50% te aksioneve, me administrator Asllan Baraj,
me kapital fillestar 100.000 leke.

Sipas vendimit nr. 1 date 08 gusht 2007 te asamblese se aksionereve te kesaj
shogerie ge 1 bashkangjitet kesaj kontrate, eshte vendosur shitja e kuotave ne
masen 5% per sejcilin aksioner zJ. Ermira Braka e cila behet bashkortake ne
kete shogeri me 10% te aksioneve me gellim financimin e metejshem te
ndertimit te nje fabrike tullash deri ne venien ne shfrytezim te saj;

administrimi I fabrikes te behet ne menyre teperhereshme nga Asllan Baraj




dhe transaksionet e veprimet financiare te kryehen me firmat e dy ortakeve
me kuota maksimale Asllan Baraj dhe Yli Braka.

Ne diten e sotme, shitesit e mesiperm Agllan Baraj dhe Yili Braka,
deklarojne se me vullnet te lire dhe te plote, 1 shesin Zj. Ermira Braka nga
5% te aksioneve qe zoterojne ne Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar “K.1.D-
ALB” duke u xh veshur nga detyrimet dhe te drejtat per kete pjese te
aksioneve.

Nderkohe, bleresja Ermira Braka, deklaron se eshte dakort me blerjen e
aksioneve prej saj ne masen 10% duke marre persiper te drejtat dhe
detyrimet ge Jidhen me kete pjese te aksioneve”

Kontrata e mesiperme pasiu redaktua ne 4 kopje te njejta, ju lexua paleve

me ze te larte dhe siu gjet konforme vullnetit te tyre, u neshkrua pa verejtje.
U firmos rregullisht dhe nga une noterja.

SHITESIT BLERESE
1. Asllan  Baraj ~ Ermira Braka
Ay 0@07 sy Pusts
2. Ylli Braka -




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
SHOQERIA “KID-ALB” shpk

MAMINAS- DURRES Maminas, me 05.09.2007

AUTORIZIM

Autorizohet avokati I shogerise “KID-ALB” shpk Z. Shyqyri Dylgjeri, te depozitoje
prane QKR praktiken per shitjen e aksioneve te kesaj shoqerie ndermjet ortakeve..

ADMINISTRATORI

/ Asllan /
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Dat#lindja/Date of blrlh V.ndhdjul?llc. o' birth

09 SEP/SHTA 1958

Autoriteti léshuss/Authority =~

MRP ' L ,11011060209502

Data ¢ lshimit/Dats of issue- Data ¢ skadimit/Date of oxpiry
08 JUN/QER 2005 07. JUN/QER 2015

Firmae mbdmnluddor‘s signature
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IENIJKA E SHQERIsE
€ EXONOMISE,
Tmﬂ“ DHE ENEAGHTIKES
QENDXA KOMBETARE £ REGHSTRIMIY gmd Kombécare ¢ Reglisteiraiz
1

VERTETIM | KRYERJES SE
APLIKIMIT

Qendra Kombeétare e Regjistrimit vérteton se me daté [17-09-2007
éshté kryer aplikimi pér:

Regjistrimin fillestar /regjistrime té tjiera  [regjistrim fillestar

(néseéshté regjistrim fillestar shéno ne

kuti regjistrim fillestar, nése regjistrime t& tiera,
listo té& gjitha liojet e regjistrimit)

paragitur nga ELuljeta Selfo

CN-100518-09-07

me numér ¢éshtje

tarifa e paguar 100.0000

[Dokumenti origjinal i
autorizimit nese
plikimi paraqitet nga
erfagesuesi i
utorizuar ose
Data e léshimit: fotokopje e noterizuar
okumenti origjinal i
17-09-2007 identifikimit te
erfagesuesit ose
otokopje e noterizuar,
okumenti origjinal i
identifikimit te
plikantit

Dokumentacioni i dorézuar:

Sporteli i shérbimit:

ACTAN 64&4[5 |
Emri, Mbiemri, NénshKrimi
(i népunesit t& sportelk{
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- KERKUES A: 1. Asllan Baraj, I biri [ Shahinit dhe Tabenes, dt. 195:5..31}_@, it pe ki

: Dhe banues ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati Unjversitetit
“Luarasi”, i martuar me femije, privat me pasaporte Z 6010671. .~

S T 2. Ylli Braka, I biri I Xhevdetit dhe Saginese , dt. 1958, lindur ne Fier

dhe banues ne Tirane, prane fabrikes se birres “Tirana” I martuar
me femije, privat me pasaporte Z 0010765.

"OBJEKTL Kerkohet regjistrimi si person juridik I shogerise tregtare

R R “K.I.D-ALB”shpk

SRS HQIPERISE

“ PULLE TAKSE °

" RiHQIPERISE -

EPL*LLE TAKSE -

i R:S

- REFERUAR; Ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” dhe ligjit 7667

Date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”.

PERPARA GIYKATES SE SHKALLES SE PARE
o LT ev 2F

Ne kerkuesit Asllan Baraj dhe Ylli Braka me banim ne qytett é frangS dhe me
- profesion tregtare private, nisur nga deshira per ushtrim te tip trégtar, kemi
- vendosur bashkarisht te krijojme nje shoqeri tregtare te emertuar “K/1.D-ALB” shpk, me

- seli ne qytetin e Tiranes, rruga “Abdi Kazani”, pallati Universitetit “Luarasi” me kapital

Zoti Kryetar!

k59100 . themelues 100.000 leke, me kohezgjatje te percaktuar mbi 10 vjet, kun e te dy jemi
“™"exe ' bashkeortake me kuota Asllan Baraj 50% te aksioneve dhe Ylli Braka me 50% te

- aksioneve.Administrator I kesaj shogerie do te jete z. Asllan baraj. ol Hiceeeelt
Ne objekt te veprimtarise tregtare te kesaj shogerie do te jene; 3 +/K/
1. prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materjaleve te ndertimit. é‘

2. shfrytezim dhe perpunim i produketeve minerare te grupit I-IV.\/ Xttt S 4 X 7

-~ 4. import-eksport mallra makineri paisje dhe materjale te hdertimit
5. tregti me shumice dhe pakice I paisjeve hidraulike dhe elektrike. f(/ v 7 / Vo 44 //“({ o5
6. prodhim, mirmbajtje,riparime te ndryshme te paisjeve elektrike. - ey
7. prodhim dhe tregtim I artikujve te ndryshem ushqimore. /el <7 A‘/ e ekl
8. tregtim I paisjeve te ndryshme elektroshtepiake, elektronike,hidrosanitare, /, L e

geramike dhe te artizanatit.

9. tregtim I bimeve medicinale dhe eterovajore.
10. hapje dhe shfrytezim hotele, motele, bare, restorante, diskoteka, qendra

pushimi,bilardo etj.
11. punime te ndryshme duroalumini dhe tregtim I tyre.

3. tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, makinerive, paisjeve dhe” %2, ¢, .o 5

pjese kembimi te ndryshme. [»)/{. W HEE per 2O %a/



(%

12. puninig.e prodhirhe druri si dhe tregtim I tyre.
Bashkangjitur me kete kerkese, ju paragesim, statutin e shoqgerise, kontraten e

themelimit, depoziten bankare etj.
Sa me siper, duke gene se plotesojme te gjithe kushtet ligjore, kerkojme pranimin

e kerkeses dhe regjistrimin si person juridik te shogerise tregtare “K.I.D- ALB” shpk

KERKUESIT

/ Asllan Baraj /

é ! i f A//

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr./ 3% 3 Rep.

/ YIU Braka /

r

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 28.8% 2005, perpara meje noterit, u paragiten

personalisht shtetasit e meposhtem;
1. Asllan Baraj, I biri I Shahinit, dt. 1955, lindur dhe banues ne Tirane mbajtes I

pasaportes Z 0010671, privat.
2. Ylli Braka, I biri I Xhevdetit, dt.1958, lindur ne Fier dhe banues ne Tirane,

mbajtesi [ pasaportes me nr. Z 0010765, privat.
te dy madhore dhe te afte oper te kryer veprime juridike dhe deklaruan se neshkrimi I

bere prej tyre eshte me vullnet te plote dhe une noteri e vertetoj plotesisht.

NOTERI

o by



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr J¢ Rep

VERTETIM

Sot me di” /04/2005 para meje noterit u paragiten personalisht Z.
Asllan Baraj me cilesine e administratorit te identifikuar prej meje, madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar me cilesine e kerkuesit te shogerise
"K.LD-ALB"shpk i cili derdhi 100.000 (njegindemije) lek per kete shogeri
ne krijim e siper.

Une noteri e vertetoj sipas ligjit.
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er dhe banues ne Tirane rRr "Ah

Kazani" pall.Luarasi administrator i shogerise tregtare "K.I.D-ALB"shpk.
Depozitimin € vendimit nr. 2 date 21.03. 2006 t& Asamblese se Ortakeve te

KERKUES : Asllan Baraj i biri i Shahinit i dtl.1955 ne F
OBJEKTI :
shogerise " K.LD-ALB "shpk.
Baza Ligjore : Ligji 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar “ dhe ligjit 7638
date 19.11.1992 “ Per shogqerite tregtare .

L

DREJTUAR

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Shoqgeria “K.LD-ALB “ shpk, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 33445 date
29.04.2005, & Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me seli ne Tirane Rr "Abdi Kazani"
pall.Luarasi me ortake Asllan Baraj, Ylli Braka dhe administrator Z.Asllan araj.
Kapitali I shogerise eshte 100.000 leke i ndare 50% secili nga ortaket. /
Me vendimin nr. 2 date 21.03. 2006 te Asamblese se Ortakeve té shcﬁg’is/e ‘K.I.D-ALB “ shpk
e nga adresa RrQ}:Abdi Kaza@’}gallludrasi tek adresa e re
uzive dhe te vetme per te operuar ne

Q
/1 m
ondesh, veprime financiare me banka deri

eshte vendosur:
- Ndryshimi I selise se shog
Maminas Durvres.
-Te behet shtesa ne stgtut tek neni 16 sHhet
.Ylli Braka gezon te\drejtewye
\ I Tranferi

T\ e plb( e vieftexfinanciare te nje fabrike tullash ge po

638 date 19.11.1992 kerkoj

Ortaku i shogeris
Sine marrje kredi
do te\realizohet s&
P
g Asamblese se Ortakeve t& shogerise

fushen e fina
ne momentin
ndertolgeXnga kjo .
Nembeshtetje 8 Migjit 766& t& 28.01.1993 d
Qﬂgjzitimin endimf neA date%l{ .
FP “K.ILD-ALB ¢ shé)k , [@E‘ne Z ei\sc egj Ttegtar duke bere ndryshimet ne kollonat
Q\’Y pekatese. o }’i) 7
AL )
K \\( ADMINISTRATOR
M%j = 0 (0 ASIWJ

Al SHQIPERISE
OTERISE TIRANE

VERTETIM
Ne Tirane, sot me date!f/04/2006 ( dymije e gjashte ), perpara meje noteres u paragqit
personalisht shtetasi Asllan Baraj i biri i Shahinit i dtl.1955, administrator I shogerise “K.1.D-
ALB “ shpk, shtetas shqiptar, madhore me zotesi t& plote juridike per t& vepruar, per
identitetin e t& cilit u sigurova nga dokumenti personal i identifikimit, i cili deklaroi se kerkesa
j zyre dhe e nenshkroi regullisht perpard meje dhe une
E ’R‘ E ) “ LT

e mesiperme eshte hartuar jashtekesa
BT
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S NATERE
Sifvana Merko
Cel:0682074214
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